
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 27 de junho de 2022 Edição nº 27/06 - Ano 2022

Código Identificador: 3568fb78-18ac-4f76-993e-277c8f9374ab
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 2/2022

Processo Administrativo nº 003/2022, Inexigibilidade nº001/2022.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do Plano de Aplicação e Cronograma de desembolso, referente aos Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica, conforme Ofício n° 060/2022, oriundo da ENTIDADE e aprovado pela SMEC e solicitação feita através do despacho
n° 23 ao Procedimento Administrativo 1Doc no 005/2022-SMEC.

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº.2/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS – APAE.

VALOR: R$ 65.918,54

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº2/2022: 24/06/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 65/2022

Processo Administrativo nº 230/2022, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade nº 156/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE
ESCOLAR, COM 44 (QUARENTA E QUATRO) LUGARES E DEMAIS CARACTERISTICAS CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO, PELO PERÍODO
DE  30  (TRINTA)  DIAS,  CONFORME  INFORMAÇÕES  E  JUSTIFICATIVA  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  CULTURA,
ENCAMINHADA ATRAVÉS DO  MEMORANDO N° 9.339/2022. (P.A. N° 230/2022 - D.J.E. N° 156/2022).

CONTRATO Nº.65/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ALBERTO GEOVANE OLIVEIRA WYSE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 27/06/2022 a 15/07/2022 - 01/08/2022 a 11/08/2022

VALOR: R$ 30.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº65/2022: 27/06/2022



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 27 de junho de 2022 Edição nº 27/06 - Ano 2022

Código Identificador: 3568fb78-18ac-4f76-993e-277c8f9374ab
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 64/2022

Processo Administrativo nº 228/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 154/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI RS, PARA DESENVOLVIMENTO DE CURSO DE
SOLDADOR EM ESTRUTURAS DE AÇO CARBONO, COM ENFOQUE NA CAPACITAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA LOCAL, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS INFORMAÇÕES, ENCAMIHADAS PELA SECRETÁRIA GERAL DE GOVERNO, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N°
9.146/2022. (P.A. N° 228/2022 - D.J. N° 154/2022).

CONTRATO Nº.64/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
INDUSTRIAL – SENAI/RS

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº64/2022: 23/06/2022

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/750/plU1FP5PrNY4oIvXQaKutpHbkpNo2RyK.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 48793438-403e-4d5d-8559-5f750210eeaa

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/750/plU1FP5PrNY4oIvXQaKutpHbkpNo2RyK.pdf

